

Descripcion	Acumulado al 30/09/2021	Acumulado al 31/10/2021
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	115,369,746.74	128,931,732.04
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-501,189.57	821,389.86
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	114,868,557.17	129,753,121.90
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	5,163,298.26	5,288,417.14
Gastos por comisiones y servicios	4,376,328.52	4,882,338.68
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	786,969.74	406,078.46
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	722,294.13	722,294.13
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-722,294.13	-722,294.13
Gastos de administracion y Comercializacion	-63,244,637.60	-72,326,100.43
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-2,761,925.95	-2,719,533.63
Resultado de inversiones en sociedades	92.97	92.97
Otros ingresos (Gastos)	-14,404,164.54	-16,062,277.08
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-17,165,997.52	-18,781,717.74
Resultado antes del impuesto sobre la renta	34,522,597.66	38,329,088.06
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	34,522,597.66	38,329,088.06